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Rakennettu ympäristö -tulosyksikön projekti-insinöörin toimen täyttäminen 
  

 Kankaanpään kaupunginhallitus on kokouksessaan 4.5.2026 § 
161 myöntänyt täyttöluvan projekti-insinöörin toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen. 
 
Toimen kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva 
ammattikorkeakoulun insinöörin- tai teknikon tutkinto tai 
aikaisempi insinöörin- tai rakennusmestarin tutkinto. 
 
Projekti-insinöörin tehtävä on julistettu auki ja hakemus julkaistu 
7.5.2026 Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla sekä Kankaanpään 
seudussa. Määräaikaan, 7.6.2026, mennessä saatiin 32 
hakemusta. 
 
Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. 
Haastattelut pidettiin 23.6.2026 ja 24.6.2026. Haastattelijoina 
toimivat tekninen johtaja Pentti Saloniemi, tilapalvelupäällikkö 
Krista Mustaniemi ja vesihuoltopäällikkö Esa Melin. 
 
Tehtävän palkkaus määräytyy Kunnallisen teknisen henkilöstön 
virka- ja työehtosopimuksen (TS) palkkaryhmän II ja tehtävän 
vaativuuden arviointimäärittelyn mukaisesti. Projekti-insinöörin 
tehtäväkohtainen palkka on 3 534,38 eur/kk. 
 
Haastatteluryhmän yksimielisen näkemyksen mukaan projekti-
insinöörin toimeen tulisi valita koulutuksen, aiemman 
työkokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden 
perusteella Rami Rajala. 
 

Päätösvallan peruste Kankaanpään kaupungin hallintosäätö (1.6.2026) 34 § 
 
Päätös Valitsen Rakennettu ympäristö -tulosyksikköön projekti-insinöörin 

toimeen 1.9.2026 alkaen insinööri (AMK) Rami Rajalan. 
 
 
 *** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti *** 
 
 Pentti Saloniemi 

Tekninen johtaja  
 
 
Täytäntöönpano Hakijat 
 Henkilöstöpalvelut 
 Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö / Esihenkilöt 
 
 
Lisätietoja antaa  Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kankaanpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Posti- ja käyntiosoite: Kuninkaanlähteenkatu 12, 38700 Kankaanpää 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kankaanpaa.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 


